

### اخبار

#### دستگیری ملی‌پوش فوتبال

#### در پارتی شبانه

یکی از بازیکنان ملی‌پوش فوتبال که در پارتی شبانه‌ش شرکت کرده‌بود در حالی نامتعادل دستگیر شده و همچنان در بازداشت به سر می‌برد. ۲ هم تیمی او که از صحنه گریختند تحت پیگرد پلیس هستند. به گزارش خبرنگار مهر، یکی از بازیکنان ملی‌پوش فوتبال که در یکی، دو سال گذشته مورد توجه اکثر تیم‌های مطرح لیگ برتری قرار گرفته بود به همراه ۲ هم‌تیمی خود در یک پارتی شبانه در یکی از محله‌های معروف شهر خود شرکت کردند که این بازیکن در حالی نامتعادل دستگیر شد اما ۲ بازیکن دیگر متواری شدند و پلیس به دنبال آنهاست. تلاش‌ها برای آزادی این بازیکن از سوی خانواده وی و مسؤولان باشگاه تا این لحظه بدون نتیجه مانده و او همچنان در بازداشت به سر می‌برد.

■ ■ ■

#### اسپانسر پیراهن تیم ملی فوتبال ایران تغییر نکرد

دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال از ادامه همکاری این فدراسیون با شرکت «آل‌اسپورت» خبر داد. عباس تربیان درباره نشست کمیته بازاریابی که صبح دیروز برگزار شد، اظهار کرد: این نشست با حضور کلی‌فاشیان، علیرضا‌سدی و اعضای کمیته بازاریابی برگزار شد و درباره موارد مختلف به بحث و بررسی پرداختیم. در این نشست گزارش کاملی توسط محمد درخشان پیرامون مذاکراتش با شرکت‌های مختلف تولید البسه ورزشی در چند ماه گذشته ارائه و مفاد پیشنهادات با توجه به نوع برندهای مختلف با توجه به صلاح فدراسیون فوتبال مطرح شد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به همکاری بی‌شائبه و رضایتبخش شرکت آل‌اسپورت، نهایتاً این شرکت مورد تأییدافضا قرار گرفت و مقرر شد محمد درخشان مفاد قرارداد مربوط با این شرکت را به مرحله اجرا برساند.

■ ■ ■

#### پیشنهاد ۱۷ میلیون یورویی رئال به دَخْآ

به نظر می‌رسد سران رئال مادرید به دروازه‌بان اسپانیایی منچستریونایتد مبلغ هنگفتی را پیشنهاد داده‌اند. به نقل از ساکرت، صحبت‌های بسیاری در طول تابستان جاری درباره علاقه باشگاه رئال مادرید به امضای فراداد یا داوید دَخْآ منتشر شده است البته سران رئال برای آوردن دَخْآ، ایگر کاسیاس را به پورتو فروختند اما در ادامه کی‌کو کلسیا را از سویا خریدند. با توجه به اینکه رئالی‌ها کیلور ناواس را نیز در ترکیب‌شان دارند و پیرهن شماره یک را نیز به او داده‌اند اما هنوز صحبت‌ها بر سر انتقال دَخْآ در ارتباط با این باشگاه ادامه دارد. فراداد دَخْآ با منچستریونایتد یک سال دیگر معتبراست و رئالی‌ها می‌توانند برای به خدمت گرفتن او تا تابستان سال آینده صبر کنند تا بتوانند او را با قراردادی آزاد به سانتیاگو برنابئو ببرند. به همین دلیل گمانه‌زنی‌هایی درباره توافق ضمنی رئال مادرید با دَخْآ به وجود آمده است. به نظر می‌رسد این باشگاه مبلغ ۱۶/۹ میلیون یورو پیش از کسر مالیات را به دَخْآ برای حضور در این باشگاه پیشنهاد کرده است. رئالی‌ها در واقع ترجیح داده‌اند مبلغ ۳۵ میلیون یورویی به منچستریونایتد برای فروش دَخْآ از رئال مادرید درخواست کرده است را نپذیراند و با مبلغی نزدیک به ۱۷ میلیون یورو او را یک سال دیگر به ترکیب تیم‌شان اضافه کنند.

■ ■ ■

#### دایی: من و کریمی رابطه‌ای نداریم

علی دایی، سرمربی صباهی قم رابطه خوبی با علی کریمی ندارد ولی ارتباط او با حمید استیلی به مراتب تیره‌تر است؛ بزودی تیم سنترگران فوتبال دنیا به تهران می‌آیند تا با ستاره‌های فوتبال ایران بازی کنند. مسؤولان برگزارری بازی در تلاش هستند تا کریمی، دایی و استیلی را حتما در این بازی داشته باشند ولی تا الان هماهنگی قطعی صورت نگرفته است. دایی علاقه‌ای ندارد در تیمی بازی کند که کریمی و استیلی در آن حضور دارند البته شاید او تن به بازی با کریمی دهد ولی اخیراً در جایی گفته است: «دوست ندارم با استیلی رودرو شوم». کسی علت این اتفاق را نمی‌داند. اخیراً بعضی‌ها از جمله پژمان باغزی، بازیگر معروف سینما تلاش کردند تا دایی و کریمی را آشتی دهند. باغزی در این‌باره می‌گوید: «استنش هدف ما این بود که در جام رمضان آنها را آشتی بدهیم ولی قبول نکردند». دایی هم در آخرین اظهارنظر خود گفته است تمایلی به دوستی با کریمی ندارد: «بگر قرار است همه آدم‌ها با هم دوست رفیق باشند؟ من و کریمی رابطه‌ای نداریم و اصلاً اشکالی هم ندارد». او در پاسخ به این سوال که آیا با مساطت هنرمندان قرار است با کریمی آشتی کنید، گفت: «نه اصلاً قرار نیست چنین اتفاقی بیفتد. من با تمام احترامی که برای دوستان هنرمندم قائلم، می‌خواهم که به این مساله ورود نکنند. چه اصراری است که من و کریمی دوست باشیم؟»

#### روزگشتی

باز هم داوران مردان شماره یک این روزهای فوتبال شدند

# اشتباهاتی که همیشه هست



ادامه داد: علاوه بر این دو تیم تهرانی، ۳ تیم دیگر نیز وجود دارند که در این باره اعتراضاتی را مطرح کرده‌اند، بویژه روی پرسپولیس که به نظرم اتفاقاتی رخ داده، اما هنوز محرز نشده است و در حال بررسی آن توسط کارشناسان هستیم. اگر برای ما یقین شود که جفایی در حق این تیم‌ها صورت گرفته است یا با سوءنیت برنامه‌ریزی علیه این تیم‌ها رخ داده یا احیاناً تبانی صورت گرفته است قطعاً برخورد جدی خواهیم کرد. وزیر ورزش و جوانان در پایان خاطر نشان کرد: گزارشاتی درباره ۵ تیم به ما داده شده که شامل پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی و ۲ تیم دیگر – که نام آنها یادم نمی‌آید – می‌شود.

■ **فرکی: ذهنیت داوران را نسبت به تیم ما خراب نکنید**

سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: وضعیت حال حاضر من در سپاهان مثل قایقی شناور در موج دریاست که منتظر است ببیند سرنوشتش چه خواهد شد. سرمربی تیم فوتبال سپاهان در واکنش به همهمه‌ای که این روزها درباره سنگین بودن کفه ترازوی اشتباهات داورى به نفع تیمش به وجود آمده است، گفت: متأسفانه پس از بازی با ذوب‌آهن و پرسپولیس دیدید که چه همهمه‌ای درباره داورى علیه تیم ما راه‌انداختند. در بحث کارشناسی داورى همه دیدند که در بازی با ذوب‌آهن پناىتای که

ذوبی‌ها معتقد بودند به نفع‌شان گرفته نشده پناىتسى نبود و در بازی با پرسپولیس نیز پناىتى حاج‌صفی درست بود و زرگر هم یک پناىتى برای ما و یک پناىتى هم برای پرسپولیس‌ها نگرفت. وی تأکید کرد: امیدوارم این همهمه‌ای که علیه ما راه پندارند ذهنیت داوران را نسبت به تیم سپاهان خراب نکرده باشد، هرچند که مطمئناً داوران ما همه تلاش خود را می‌کنند تا در قضاوت‌های‌شان نمره قبولی گرفته و عدالت را رعایت کنند. فرکی در خاتمه تصریح کرد: روی صحبت من با تیم خاصی نیست، اما من به شخصه هیچ‌وقت نتیجه نگرفتم تیم را به گردن داوران نمی‌اندازم و داوران را مورد هممه قرار نمی‌دهم. انتظارم این است که اهالی فوتبال در مورد داوران و داورى‌هایی که صورت می‌گیرد سنجیده حرف زنند و حوصله بیشتری به خرج دهند، چون گذشت زمان همه چیز را مشخص خواهد کرد.

■ **وسیله‌بر: منتظر روزی می‌مانم که از من عذرخواهی کنند**

داور فوتبال کشورمان گفت: هیچ شکایتی ندارم، اما منتظر روزی می‌مانم که آقایان از من عذرخواهی کنند. بابک وسیله‌بر در واکنش به محرومیتش از قضاوت در فوتبال به دلیل اهانت به یکی از تماشاگران دیدار صباهی قم – گسترش

فولاد تبریز اظهار داشت: متأسفانه اطلاعات غلطی به مسعود عنایت (رئیس دپارتمان داورى فدراسیون فوتبال) داده‌اند و بدون اینکه تحقیقی شود یا از من سوالی بپرسند، تصمیم به محرومیتم گرفتند. وی در واکنش به اینکه عنایت گفته است ناظران این دیدار تأیید کرده‌اند که او به تماشاگر موردنظر اهانت کرده است، تصریح کرد: آقایان هر گونه که راحت هستند، عمل کنند. کاری با این حرف‌ها ندارم و منتظر آن روز می‌مانم که خدا را در نظر بگیرند و از من عذرخواهی کنند. داور فوتبال کشورمان افزود: یکی از تماشاگران در قسمت VIP ورزشگاه به من فحاشی کرد که به همکارانم گفتم یک نفر نیست جلوی او را بگیرد. این تنها جمله من بود، اما رئیس هیات فوتبال استان قم به من گفت نباید پاسخ آن هوادار را می‌دادم. در صورتی که پاسخی ندادم، بلکه به همکارانم گفتم که او فحاشی می‌کند. در صورتی که پاسخی ندادم، بلکه به همکارانم گفتم که او فحاشی می‌کند. متأسفانه گزارش دادند که من به آن تماشاگر اهانت کرده‌ام و خیلی راحت محرومم کردند. وسیله‌بر با ابراز ناراحتی از محرومیت خود عنوان کرد: تنها خدا می‌تواند سسر ما را ببرد و آقایان نمی‌توانند سر من را بزنند. امیدوارم عنایت به اشتباهاتش پی ببرد و بداند که با زندگی من بازی شد. من هیچ شکایتی ندارم، اما منتظر روزی می‌مانم که آقایان از من عذرخواهی کنند.

<b>کیوسک</b>					
<b>مارکا</b>	<b>موندودپورتیوو</b>	<b>اسپورت</b>	<b>آ‌اس</b>		
<b>آلتلیک قهرمان سوپر کاپ</b>	<b>باز گشت متوقف شد</b>	<b>خدا حافظ ششگانه</b>	<b>خوشحالی من اینجاست</b>		
					

سر باشگاه هست. در استقلال فصل پانزدهم لیگ برتر همه مدیر هستند و خود مدیر در باشگاه نیست. در حالی که افشارزاده در ساختمان ستول به وزیر مشاوره می‌دهد، مدیران خودخوانده در استقلال به جای او تصمیم می‌گیرند، نقد می‌کنند، تشویق می‌کنند و نظر می‌دهند. مساله اصلی درباره استقلال این است که وزارت ورزش به عنوان متولی این باشگاه و هیأت‌مدیره باشگاه به عنوان بازوی اجرایی ۲ راه پیشش رو دارند. اول اینکه به حرف دل افشارزاده گوش دهند و مدیر دیگری را به جایش نشانند تا استقلال زیر نظر یک مدیر اداره شود؛ مدبری که حضور هم داشته باشد و تنها یک اسم نباشد. راهکار دوم این است که افشارزاده به عنوان مدیرعامل باقی بماند اما حضورش را در باشگاه بیشتر کند و به جای پرداختن به مشاغل مختلف و سرگرم شدن به دلمشغولی‌های متعدد، همه حواس خود را جمع استقلال کند. بلبشوی مدیریتی در باشگاه استقلال و وجود تصمیم‌گیرندگان متعدد به جای یک مدیر، در روزهای سخت طول فصل و در هنگام ناکامی‌ها و باخت‌های احتمالی بعدی زیر پای استقلال را خالی می‌کند و آن وقت برای پیدا کردن راه‌حل دیر است. آن روز تا افشارزاده بخواد خود را از «سنول» به «سعادت آباد» برساند، استقلال منکوب مشکلات و درگیری‌ها شده است.

سؤال درباره مدیریت افشارزاده در استقلال

## مدیر پروازی!



نظ امکانات ضعیف است. در چنین وضعی توان مدیریتی فردی چون افشارزاده اصلاً به چشم نمی‌آیند. عدم تمایل افشارزاده به ادامه همکاری‌اش با استقلال - بنا بر مصاحبه‌هایی که اخیراً انجام داده - حکایت از خستگی او دارد. سعدی در گلستان حکایتی در نظر مخالفان حضور افشارزاده در رأس هرم مدیریت باشگاه استقلال سابقه مدیریتی بالای او به عنوان مدیر کلان ورزشی بود. آنها اعتقاد داشتند توان مدیریتی افشارزاده بسیار بیشتر از یک باشگاه فوتبال است و در صورت استفاده از او در چنین پستی ظرفیت بالای او برای مدیریت کلان ورزش از دست می‌رود. دقیقاً به دلیل شناخت همین خلأ بود که محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان امسال افشارزاده را به عنوان مشاور ارشد خود منصوب کرد. نکته دوم محدودیت بالای کار در یک باشگاه فوتبال و بویژه استقلال بود. انقدر در شیبور مسائل اقتصادی این باشگاه دلش با تیم نیست و می‌خواهد برود. به دلیل گرفتن پست مشاور در وزارت ورزش حضور

بارسا سرگردان و شتابزده

آلتلیک‌بیلباو کاری را انجام داد که فصل قبل آلتلیکو مادرید سسر رئال مادرید در آورد. فصل قبل رئال مادرید با شکست دادن سویا قهرمانی در سوپرجام اروپا را به دست آورد اما در سوپرجام اسپانیا شاگردان کارلو آنچلوتی برابر آلتلیکومادرید تن به شکست دادند و نتوانستند جام قهرمانی را بالای سر ببرند. بیلباو هم همین بلا را سسر قهرمان لیگ قهرمانان اروپا آورد. بارسلونا چند روز پیش توانست با شکست دادن سویا قهرمانی در سوپرجام اروپا را به دست آورد اما آبی و اناری‌ها در سوپرجام اسپانیا برابر بیلباو در مجموع با نتیجه ۵ بر یک بازی را واگذار کردند. نکته جالب اینکه در هر ۲ سال تیمی که شانس کمتری برای قهرمانی در سوپرجام اسپانیا را داشت توانست جام قهرمانی را بالای سر ببرد. بیلباو که تا قبل از برگزاری سوپرجام کسی شانسش برای قهرمانی این تیم برابر بارسلوانی پرستاره قائل نبود در دیدار رفت با نتیجه دور از انتظار ۴ بر صفر به پیروزی رسید تا در دیدار برگشت با یک تساوی یک-یک به راحتی جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

#### نکات مثبت

۱- مهم‌ترین نکته مثبت این است که آلتلیک‌بیلباو تیمی سازمان‌یافته و منظم نشان داد. این تیم در دیدار رفت پیروزی ارزشمند و پرگلی را به دست آورده بود اما این باعث نشد بازیکنان این تیم بازی را آسان بگیرند. بیلباو با همان انگیزه دور رفت به میدان رفت. این تیم در این دیدار نیز به دفاع صرف روی نیارود و سا تکیه به مهاجم باتجربه و ۳۴ ساله خود روی دروازه آبی و اناری‌ها خطرناک ظاهر شد. سرمربی بیلباو در نشست خبری بعد از بازی گفت تیمش برابر بارسلونا بسیار اذیت شد و برای رسیدن به قهرمانی تلاش و جنگندگی زیادی داشت.

۲- امریک لاپورت یکی از بهترین بازیکنان زمین در هر دو دیدار رفت و برگشت بود. شاید این سوال به ذهن آید که چرا خط حمله آبی و اناری‌ها با بازیکنانی چون مسی، سوارز، پدرو، منیزر حدادی و ساندرو رامیرس نتوانست بازی خوبی را به نمایش گذارد و موفق ظاهر نشد. جواب این سوال در درخشش لاپورت ستاره بیلباو در خط دفاعی است. او عمق خط دفاعی بیلباو را به خوبی بسته بود و اصلاً اجازه خودنمایی به مهاجم بزرگی چون سوارس را نداد. این مدافع فرانسوی جوان با عملکرد بسیار خوبی که داشت ثابت کرد چرا باشگاه‌هایی چون منچستر یونایتد، رئال مادرید و لیورپول به دنبال جذب او هستند.

۳- بازی گروهی و هماهنگی بسیار بالا اصلی‌ترین دلیل بازی خوب بیلباو برابر آبی و اناری‌ها بود تا جایی که دوندگی بالای بازیکنان بیلباو کار را بر آبی و اناری‌ها سخت کرده بود و بازیکنانی مانند پدرو و مسی مجبور بودند برای توپگیری به عقب بازگردند. تلاش و جنگندگی بالای بازیکنان بیلباو آبی و اناری‌ها را عصبی و سرگردان کرده بود و مجبور می‌شدند توپ را به عقب بازگردانند.

#### نکات منفی

۱- بازیکنان بارسلونا به خوبی آماده این دیدار نشده بودند. آنها برای جبران شکست دور رفت به آرامش و صبر نیاز داشتند اما بیشتر بازیکنان این تیم باعجله و شتاب بازی می‌کردند بویژه آندرس اینیستا و ایوان راکتیچ و این باعث شد نتوانند بازی خوب خود را به نمایش گذارند. راکتیچ تمرکز لازم را نداشت و پاس‌های او به خوبی در اختیار مسی، سوارس و پدرو قرار نمی‌گرفت چنانکه شوت‌های اینیستا هم با اختلاف زیادی به بیرون از زمین می‌رفت.

۲- چرا پدرو در این دیدار در ترکیب اصلی آبی- اناری‌ها به میدان رفت؟ بازیکنی که ذهن او درگیر جدایی از بارسلونا و پیوستن به منچستر یونایتد است نباید در ترکیب ثابت به میدان می‌رفت؟ پدرو در دیدار رفت نیز به میدان رفت اما تنها یک شوت خوب زد که به تیر دروازه برخورد کرد. این بازیکن در دیدار برگشت برابر بیلباو اصلاً تمرکز لازم را نداشت و در جایگیری‌های خود درست عمل نمی‌کرد. ۳- دفاع بارسلونا بار دیگر علامت سوال‌های زیادی را پیش روی ما قرار داد بویژه در عمق که بسیار ضعیف است. بارسلونا در این چند سال اخیر همواره در کارهای عمقی مشکل داشته است با این حال هیچ چاره‌ای برای آن اندیشیده نشده است. سران آبی - اناری‌ها در فصل تابستان سال قبل فرمان را از آرسنال جذب کردند اما این مدافع بلژیکی فصل را به خاطر آسیب‌دیدگی از دست داد تا لوئیس انریکه مجبور شود باز هم از ماسکرانوی کوتاه‌قد در پست غیر تخصصی‌اش استفاده کند.جرمی ماتو هم در دیدار برابر بیلباو نشان داد نمی‌تواند بازیکن قابل اعتمادی برای آبی- اناری‌ها باشد. بارسلونا اگر می‌خواهد فصل جدید را به خوبی به پایان رساند باید به دنبال تغییر در خط دفاعی خود باشد.